a) Le projet vise a renforcer le tissu industriel existant tout en participant fortement a !'amelioration 

de la balance commerciale du Cameroun. 

b) II est projete clans le cadre de la mise en reuvre du projet, la creation d'environ cinq cent (500) 

emplois directs et plus de mille cinq cent (1500) emplois indirects dans sa globalite. 

c) Le demarrage du projet encouragera d'autres industries utilisant l'Or con1TI1e matiere premiere a 
s'installer au Cameroun. 

d) Le projet envisage de renforcer Jes reserves d'or du Cameroun. 

(2) Portee socio-culturelle du projct